
Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

                                        8/2021.(III.24.)  önkormányzati rendelete  

 

a közművelődési feladatok ellátásáról szóló 7/2020.(X.29.) önkormányzati 

 rendelet módosításáról 
 

Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében 

Bükkábrány Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 

bekezdésében biztosított hatáskörében a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 

ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Az önkormányzat közművelődési feladatok ellátásáról szóló 7/2020.(X.29.) önkormányzati 

rendeletének 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az Önkormányzat a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 

közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény (továbbiakban: Kultv.) 76.§. (3) bekezdés a), 

b), c) pontjában szereplő közművelődési alapszolgáltatást biztosítja a következők szerint: 

Az önkormányzat a helyi sajátosságok és a rendelkezésre álló anyagi eszközei 

figyelembevételével az alábbi közművelődési alapszolgáltatásokat látja el: 

a) művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük 

segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín 

biztosítása, 

b) a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése, 

c) az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása 

 

 (2)  A Kultv 76.§ (4) bekezdés alapján, a 76.§ (3) bekezdés szerinti közművelődési 

alapszolgáltatás megszervezése keretében: 

a) a művelődő közösségnek rendszeres és alkalomszerű művelődési vagy közösségi 

tevékenysége végzésének helyszínét biztosítja, 

b) a művelődő közösség számára bemutatkozási lehetőségeket teremt, 

c) fórumot szervez - ha az adott településen működik - a Közművelődési Kerekasztal 

bevonásával, a művelődő közösségek vezetőinek részvételével, ahol a művelődő közösségek 

megfogalmazhatják a feladatellátással kapcsolatos észrevételeiket, javaslataikat.” 

 

                                                            2.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és azt követő napon hatályát veszti.  

 

Bükkábrány, 2021. március 24. 

 

             Szalai Szabolcs                                                          Kiss Zoltán                                                

                Polgármester                                                               jegyző 


